Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2013 №1785
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

от 18.04.2012 №1862 «О подготовке проекта
планировки  части микрорайона №33

центрального жилого района города Рубцовска»
        В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса РФ, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         Внести в постановление Администрации города Рубцовска  от 18.04.2012 №1862 «О подготовке проекта планировки  части микрорайона №33  центрального жилого района города Рубцовска» следующие изменения:

         1. Подпункт 2.2 пункта 2 после слов: «в Администрацию города Рубцовска» дополнить словами: «в срок не позднее 01.09.2013».
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска  Алтайского края в сети «Интернет».

         3.Определить срок подачи предложений по подготовке проекта планировки территории не позднее 30 дней со дня опубликования настоящего постановления.

        4. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Г.А.Крешевского

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                                 В.В.Ларионов

PAGE
1